MEVA -TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)
Technicka data

Material
Objem
Hmotnost
Sitka
Hloubka
Vyska

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 8034

Nadrz na pouzity olej — 200 |

Polyetylen (PE)
200 |

40 kg

760 mm

760 mm

1250 mm

- Vyrobeno z vysoce kvalitniho Polyetylenu.
- Nadrz je vyhotovena v dvouplastové konstrukci.

- Material je odolny proti olejam a bézné se vyskytujicim olejovym chemikaliim.

- Material je odolny vGci UV zafeni.
- Diky konstrukci a kvalité materidlu jsou nddoby odolné proti mechanickym poskozenim.
- Standardné vybaveno — ¢idlo na Unik kapalin do meziplasté, otvor pro sondu pro méreni hladiny.

- Diky dvouplastové konstrukci nepotfebuje zachytnou vanu.

Urcéeni

- Urceno pro sbér pouZitého oleje (napf. pro Cerpaci stanice, opravny apod.).

Tel.: 416 823 181
E-mail: info.mevatec@meva.eu
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